別記様式第１
                                                                 年　　月　　日

　　　国 土 地 理 院 長  　殿

                                                     　申 請 者 住  所
                                                              会 社 名
                                                              代表者名

民間等電子基準点登録申請書

　　下記のＧＮＳＳ連続観測局について、民間等電子基準点として登録されるよう、必要書類を添えて申請します。

記

  　    １．申請級別分類

  　　  ２．申請ＧＮＳＳ連続観測局名

  　　  ３．所在地
  　　  　　　公開レベルの制限（市町村名・町丁目又は字名・地番）

　　　　４．ＧＮＳＳ観測データの提出に用いる測位衛星データフォーマット

　　　　５．提出されたＧＮＳＳ観測データの取扱い
	　　　ＧＮＳＳ観測データの第三者への提供（可・否）
	　　　座標解析結果及び地殻変動量の第三者への提供（可・否）
	　　　座標解析結果等の国土地理院による内部利用（可・否）

　　記載方法について　　　１　申請ＧＮＳＳ連続観測局が複数ある場合は、この様式に定める事項を別紙に表形式でまとめてもよい。この場合、この様式には、別紙のとおり申請する旨を記載すること。
２　申請ＧＮＳＳ連続観測局の所在地の公開レベルの制限について、「３．所在地」の市町村名・町丁目又は字名・地番から選択し、○で囲むこと。
[bookmark: _GoBack]３　国土地理院に提出するＧＮＳＳ観測データの取扱いについて、「５．提出されたＧＮＳＳ観測データの取扱い」の各項目の可・否を選択し、○で囲むこと。可の場合、第三者への提供は国土地理院コンテンツ利用規約によるものとする。
1